ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                            			                 			          №
п. Аган

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 27.04.2020 №39 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц замещающих муниципальные должности на постоянной основе,  муниципальных служащих, руководителей муниципальных казенных учреждений администрации сельского поселения Аган и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Аган и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования»

В  соответствии  с пунктом 3 статьи 5 Федерального закона от 01.04.2022 №90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Аган от 27.04.2020 №39 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц замещающих муниципальные должности на постоянной основе, муниципальных служащих, руководителей муниципальных казенных учреждений администрации сельского поселения Аган и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Аган и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1. в подпункте «г» пункта 2 приложения 1 к постановлению слово «акций» исключить.
1.2. в приложение 2 к постановлению слово «акций» исключить.
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения Аган                                                 Т.С. Соколова

[bookmark: _GoBack]